CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFICIO GP CMF Nº 178/2025

Fundão-ES, em 0 7  de novembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência que na 35ª Sessão Ordinária,
realizada no dia 03 de novembro do corrente ano, essa Egrégia Casa de Leis
propôs as Indicações n° 243 a 250/2025, conforme cópia que segue em anexo.

Atenciosamente,

VILCIMAR CORREA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2025/2026

Ao Exmo. Sr.

Eleazar Ferreira Lopes

Prefeito do Município de Fundão/ES.

		2025-11-10T12:47:08-0300
	VILCIMAR CORREA:82809470782